令和５年９月吉日

近隣の皆様へ

 三島市立東小学校

校 長  杉山 千文

「校庭の樹木の消毒」について（お知らせ）

 秋暑の候、皆様方におかれましては、御健勝でお過ごしのことと存じます。日頃は、本

校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度３回目の業者による「樹木の消毒作業」を下記の日程で行わせていただき

ます。何かと御迷惑をおかけいたしますが、御理解の程、よろしくお願い申し上げます。

                   記

１ 日  時    令和５年９月１２日（火） 午前１０時３０分頃～午前１１時１５分頃

２ 消毒場所   東小学校 校庭周辺の樹木

３ 散布時間   １時間程度

４ その他

・１２日（火）が雨天の場合は、延期になります。延期となった場合は、改めて連絡させ

ていただきます。

・お願い よろしければ学校ブログを御覧ください。樹木の消毒日、中止・延期について

お知らせいたします。

担当：教頭 五十川
いそがわ

 紀子
のりこ

電話：９７５－０１１０